arrêtés le 29 avril 2014 sous la responsabilité 
du Conseil d’Administration. 

Note 2. Faits caractéristique 

2.1 Levée d'option de titulaires 

d'obligations remboursables en 
actions nouvellement émises 
(orane) : 

Au cours de l'exercice 2013, quatre cent 
quarante-sept mille quatre cent soixante-douze 
orane (447.472) ont été converties par leur 
titulaire. Le capital de Foncière Volta a ainsi 
été augmenté de huit cent quatre-vingt-
quatorze mille neuf cent quarante-quatre euros 
(894.944 euros) pour être porté à un montant 
de dix-sept millions trois cent soixante-six 
mille quatre cent soixante-quatorze euros 
(17.366.474 euros).  

2.2 Investissement et cession en Israël 

La société UEI a cédé via sa filiale HGDY un 
actif détenu à Tel Aviv pour un montant de 
4.37 m€.  

Le Groupe continue par ailleurs le 
développement de son activité dans ce pays 
notamment grâce à l'avancement du projet

[...]

cédé, cet actif d'une valeur de 9m€ a été 
reclassé en immeuble de placement au 31 
décembre 2013. 

Note 3. Événements Importants 

survenus depuis la clôture de 
l’exercice  

Au cours du premier trimestre 2014, il a été 
réalisé une augmentation de capital à hauteur 
de trois cent trente-sept mille soixante-dix-
neuf euros (337.079 euros) suite à la demande 
de conversion de six cent soixante-quatorze 
mille cent cinquante-huit euros (674.158 
euros). Après cette opération, 23.9% des 
orane souscrites lors de l'émission de 
l'emprunt en 2010 ont été remboursées.  

Note 4. Règles et méthodes 

comptables 

4.1 Changement de méthode 

Les effets sur le comptes liés à l'application 
des nouvelles normes telles que décrites dans